U itslag 12-050c

Ritbenaming: Sterorganisatie 26e Drie Provincietocht Afstand: 50
Datum: zaterdag 26 mei 2012
Inrichter: SC VERBROEDERING - KAULILLE Stamnummer: 30000705
Vergunning Naam Voornaam Clubnaam
659 BROUNS MATHIEU CYCLO BIKE LIMBURG
11047 CLEEREN MAURICE CYCLO BIKE LIMBURG
3524 MARIEN FERNAND CYCLO BIKE LIMBURG
CYCLO BIKE LIMBURG : 3
1165 DASSEN CHRISTIANE DE SPRINTERS ZOLDER
1162 GEUNS MARCEL DE SPRINTERS ZOLDER
DE SPRINTERS ZOLDER : 2
8571 BOSMAN EMIEL DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8632 EVENS HENRI DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8579 REYNERS JAN DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
8585 THANS LEO DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN
DE ZILVERMEEUW - VZW - MEEUWEN : 4
2651 BONNYNS GODELIEVE HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B)
2650 ONS WILFRIED HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B)
5543 PLUCIENICZAK LEON HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B)
HAGELAND-HASPENGOUWSE WIELERCL.TIELT(B) : 3
4511 PLESSERS RENE HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN
HET DRAAIEND WIEL NEEROETEREN : 1
12432 CROES KLARA K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
12376 DEHONDT MARC K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
12377 ERKENS ANTOINETTE K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
12246 MERTENS LEON K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
12351 SCHEPERS RAFAEL K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
12352 SLINGERS ANITA K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
12277 STEYLS ROGER K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW
K.W.T.C. PEDAALCLUB HEUSDEN VZW : 7
499 BREBELS JEAN KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.Z.W.
KON.W.C.PEERDER PEDAAL V.ZW. : 1
12814 DERBOVEN MARCEL TOERISTEN CLUB NETE V.Z.W. BERLAAR
TOERISTEN CLUB NETE V.Z.W. BERLAAR : 1
16130 DEROOVER JOZEF TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB
16264 JANSSEN JOS TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB
16175 SIBORGS JOS TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB
TONGERLOSE WIELER-EN SUPPORTERSCLUB : 3
16174 VERSTAPPEN ALOIS W.T.C. DE GILDETRAPPERS - WIEKEVORST
W.T.C. DE GILDETRAPPERS - WIEKEVORST : 1
9991 RAMAKERS EDGARD W.T.C. HAM
W.T.C. HAM : 1
5883 DRIESEN MATHIEU W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO
W.T.C.BEVER-CLUB - BEVERLO : 1
11138 MARTENS RONALD W.T.C.GENKER TRAPPERS
11133 SMETS ALBERT W.T.C.GENKER TRAPPERS
11088 WILLEMS GILBERT W.T.C.GENKER TRAPPERS

W.T.C.GENKER TRAPPERS : 3



Verqgunning Naam Voornaam

1075
8341
1108
1094
1096
1102
1109
9429
1118

7564
8238

4679
5836
3928
1281
905
1252
10936
1245
14810
1231
1273
1268

BERKERS COENRAAD
EERDEKENS GUY
FOLLON LOUIS
GEUNS ANDRE
GIELEN ALICE
KESTERS LUCIENNE
LOYSCH GRETA
VANDEREIJT ANDRE
VANOTTERDIJK JEAN

Clubnaam

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN
WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN

WIELER-EN SUPPORTERSCLUB HELCHTEREN : 9

BREBELS JOZEF
KEPPENS ROGER

WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE
WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE

WTC DE LINDETRAPPERS - PEER-LINDE : 2

BOSMANS JOZEF
CASTERS JAN
COUNET GUUS
CROMMEN MARINA
EVENS RAF

JENSEN KURT
KNAEPEN FRANK
LEMMENS HENRI
LENAERS TRUDO
LEYSKENS CATHARINA
SCHEPERS ROBERT
VANCLOOSTER JULIEN

WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW
WTC SPORTIEF- AS VZW

WTC SPORTIEF- AS VZW : 12

Totaal aantal deelnemers: 54



